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Pressmeddelande 

Göteborg den 28 maj, 2026 

 

Getinges dotterbolag Maquet Cardiovascular erhåller negativt 
juryutslag i ett patentintrångsmål mot Abiomed i USA 
 

Getinge meddelar idag att en jury i United States District Court for the District of 

Massachusetts har meddelat sitt utslag till förmån för Abiomed Inc (“Abiomed”) i en 

patenttvist mellan Getinges dotterbolag Maquet Cardiovascular LLC (”Maquet”) och 

Abiomed. Juryn fann att Abiomed inte har gjort intrång i några av Maquets patent avseende 

intravaskulär hjärtpumpsteknik. 

Patenttvisten avsåg påståenden om intrång i patent som innehas av Maquet avseende 

intravaskulär hjärtpumpsteknik som används inom kardiovaskulär vård. Juryn kom fram till att den 

teknik som används i Abiomeds perkutana ventrikulära stödenhet (pVAD) Impella inte gör intrång i 

något av Maquets patent avseende intravaskulära hjärtpumpar. Maquet utvärderar utfallet och 

överväger sina handlingsalternativ. 

Patenttvisten mellan Maquet och Abiomed avseende intravaskulär hjärtpumpsteknik är uppdelad i 

två mål. Det aktuella utslaget avser ett av dessa mål och påverkar inte den andra, pågående 

patentprocessen mellan Maquet och Abiomed. 

Domen medför inga negativa finansiella eller operativa konsekvenser för Getinge. 

Kontakt: 

David Kördel, Head of Investor Relations 

Tel: 010 335 0077 

Email: david.kordel@getinge.com  

Caroline Örmgård, Head of Media Relations 

Tel: 010 335 0041 

Email: caroline.ormgard@getinge.com 

 

Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
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arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 

över 135 länder. 


